

# MUSTELA MATERNITE Krem na rozstępy bez zapachu 150 ml



Cena: 54,90 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** Krem przeciw rozstępom opracowany specjalnie w celu zapobiegania powstawaniu rozstępów w czasie ciąży i po porodzie. Właściwości: Specjalnie opracowany w celu zapobiegania powstawaniu rozstępów w czasie ciąży i po porodzie. Krem na rozstępy zapewnia długotrwałe nawilżenie, wzmacnia elastyczność skóry, łagodzi uczucie napięcia i pozostawia skórę miękką i elastyczną, dzięki unikalnej kombinacji składników aktywnych i składników pochodzenia naturalnego: Olej z awokado, opatentowany składnik naturalnego pochodzenia: czysty i bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe olej pomaga przywrócić i chronić naturalną barierę ochronną skóry osłabioną podzasiączy. Peptydy awokado, opatentowany składnik naturalnego pochodzenia: wzmacniają barierę hydrolipidową skóry, pozostawiając ją nawilżoną i ukojoną. Kompleks opatentowanych polifenoli z wyciągu z roślin Marakui i Oczaru Wirginijskiego, składników naturalnego pochodzenia: poprawia elastyczność, aby w widoczny sposób ograniczyć widoczność rozstępów. Gliceryna naturalnego pochodzenia: nawilża i chroni skórę. Bezzapachowa formuła. **Sposób użycia** Począwszy od pierwszego miesiąca ciąży i po porodzie, nakładaj krem na brzuch, biodra, uda i piersi, rano i wieczorem \*. Nie stosuj na świeżą bliznę po cesarskim cięciu. Po aplikacji można od razu założyć ubranie. \* Zgodnie z zasadami higieny podczas karmienia piersią. **Skład** Aqua/water/eau, Coco-caprylate/caprato, Dicaprylyl Carbonate, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, C10-18 Triglycerides, Candelilla/jojoba/rice Bran Polyglyceryl-3 Esters, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Sodium Stearoyl Lactylate, 1,2-hexanediol, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Polyacrylate Crosspolymer-6, Tocopherol, Caprylyl Glycol, Parfum (Fragrance), Sodium Stearoyl Glutamate, Propanediol, Citric Acid, Hydrolyzed Avocado Protein, Maltodextrin, Pentylene Glycol, Sodium Hydroxide, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Xanthan Gum, Passiflora Edulis Fruit Extract.